
自主サークル・グループ 講師・代表者の皆さま 
東成区老人クラブ連合会  役 員  の皆さま 

東成区老人福祉センター 館長 

『 利用者代表者連絡会 』のご案内 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

日 時： 令和 6 年   7  月  4 日  (木) 

  10 時 30 分～  11 時 30 分 

会 場： 東成区老人福祉センター３階会議室 

内 容：    ① 令和６年度の老人福祉センターの
主な事業等について 

② 文化祭の開催について 

③ その他 

※ 『利用者代表者連絡会』終了後は、避難訓練を行い
ますので、ご協力ください。 

令和６年度のセンターの利用方法や事業計画などについて

説明し、ご意見等をお伺いする場として、次のとおり

『利用者代表者連絡会』を開催させていただきます。  

ご多用中恐縮のことと存じますが、各サークル 1 名、ご参加

いただきますようお願いいたします。 


